

هیات ورزش های همگانی استان فارس میزبان رقابت های چوگو قهرمانی کشور

سیزدهمین دوره رقابت های چوگو کشور با حضور ۱۲ تیم به میزبانی شیراز برگزار می شود.

به گزارش خبرنگاران گروه ورزش گزارش خبر، این رقابت ها با شرکت بیش از ۱۲۰ ورزشکار در آذر ماه ۱۴۰۰ در شیراز برگزار خواهد شد. رشته چوگو، با قدمتی ۲۵۰۰ هزار ساله در ایران شباهت زیادی به بازی بیس بال داشته و فقط نوع ضربه زدن، توپ و ایستگاه های این رشته، آن را از ورزش بیس بال جدا کرده است.

چوگو در ۲ نوع زمین و در اندازه های ۶۰ در ۹۰ متر و ۷۰ در ۱۱۰ مترمربع برگزار و فعالیت رسمی این رشته در ایران از سال ۶۴ در کشور آغاز شده و در حال حاضر ۱۰ هزار نفر چوگو کار ایرانی مشغول فعالیت در این رشته ورزشی هستند.

شیراز میزبان رقابت مسابقات قهرمانی کشور در رشته چوگو در تاریخ های ۲۷ و ۲۸ آذر ماه ۱۴۰۰ در شهر شیراز خواهد بود.

سیروس پاک فطرت رئیس هیات ورزش های همگانی استان فارس گفت: بازی چوگو که با چوب و توپ در زمین چمن بین دو تیم به رقابت می پردازند بازی با اصالتی به وسعت تاریخی ایران است. بازی چوگو چابکی و چالاکی ایرانیان در هر منطقه ای از کشورمان به نمایش می گذارد و این رشته ورزشی سنتی است که اکنون تبدیل به یک ورزش قهرمانی شده است.

سیروس پاک فطرت گفت: در دوره مدیریت بنده در هیات همگانی دومین بار است که استان فارس میزبان این رقابت های قهرمانی کشوری است، چند سال گذشته شهرستان سپیدان میزبان مسابقات کشوری بوده و در این دوره از مسابقات که شهر شیراز میزبان است، ۱۲ تیم که هر تیم شامل ۱۲ نفر است شرکت دارند، از استان فارس دو تیم الف و ب، استان مرکزی، البرز، مازندران، همدان، یزد، گلستان، آذربایجان غربی، چهارمحال و بختیاری و خراسان رضوی حضور دارند.

رئیس هیات ورزش های همگانی استان فارس افزود: این دوره از رقابت ها در دو زمین چمن دانشگاه فنی و حرفه ای استان فارس در بلوار رحمت و همچنین در زمین شماره ۲ در مجموعه ورزشی حمزه (ع) سه راه آستانه در تاریخ های ۲۷ و ۲۸ آذر ماه صبح و عصر برگزار خواهد شد.

رئیس کمیته اجرایی مسابقات قهرمانی چوگو افزود: این دوره از مسابقات با قضاوت ۱۲ داور از سراسر کشور انجام میگردد.

سیروس پاک فطرت گفت: رئیس انجمن ورزشی چوگو، دکتر رجب پور، دبیر انجمن، نماینده فدراسیون و نماینده کمیته انضباطی فدراسیون حضور دارند.

سیروس پاک فطرت افزود: داوران این رویداد مهم از سراسر کشور خواهند بود این رقابت ها به مدت دو روز برگزار خواهد شد و با مشارکت و همکاری شهرداری شیراز، سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز و سازمان میراث فرهنگی و گردشگری فارس، دانشگاه فنی و حرفه ای، سازمان میراث فرهنگی و صنایع دستی و شرکت فرآورده های لبنی رامک برگزار خواهد شد.

رئیس کمیته اجرایی مسابقات در ادامه افزود: پیش بینی ما دو روز رقابت است که در پایان روز دوم این رقابت ها مقام های اول، دوم و سوم انتخاب خواهند شد و هدایایی از جمله مدال، کاپ های رتبه های اول تا سوم، کاپ اخلاق، لوح های تقدیر و هدایای نقدی تقدیم خواهد شد.

رئیس کمیته برگزاری مسابقات قهرمانی چوگو کشور در شیراز افزود: امیدوارم که استان فارس و هیات ورزش های همگانی استان فارس مانند رویدادهایی که قبلاً برگزار کرده میزبان شایسته ای باشد و خاطره ی ماندگار و خوبی برای ورزشکاران عزیز بیاد بماند.

وی افزود: قبلاً از همه دست اندرکاران مسابقات، اداره کل ورزش و جوانان، ستاد اجرای مسابقات هیئت رئیسه هیات ورزش های همگانی، کمیته اجرایی، کمیته انضباطی کمیته نظارتی و حمل و نقل، اورژانس، نیروی انتظامی، خبرنگاران عزیز، رسانه ها، صدا و سیما که پوشش شایسته خبری مناسب این رویداد مهم را برعهده دارند تقدیر و تشکر می نمایم.